
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 36 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za obliczanie, pobieranie oraz terminowe 

wpłaty podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, z późn. zm.), ustala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni, w których są sporządzane listy wypłat  

z tytułu umów cywilnoprawnych, wyznaczą osoby odpowiedzialne za obliczanie  

i pobieranie podatku dochodowego od osób fizycznych (osoby sporządzające listy wypłat). 

2. Kanclerz wyznaczy osoby odpowiedzialne za obliczanie i pobieranie podatku dochodowego 

od osób fizycznych od wypłat świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

3. Kanclerz, dziekani i kierownicy jednostek ogólnouczelnianych wyznaczą osoby 

odpowiedzialne za obliczanie i pobieranie podatku dochodowego od osób fizycznych przy 

wypłacie stypendiów objętych podatkiem dochodowym od osób fizycznych. 

4. Kwestor wyznaczy osoby odpowiedzialne za obliczanie i pobieranie podatku dochodowego 

od osób fizycznych z tytułu wypłat wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz z tytułu innych 

świadczeń dla pracowników.  

5. Kwestor wyznaczy osoby odpowiedzialne za terminowe wpłaty organowi podatkowemu 

pobranych kwot podatku dochodowego od osób fizycznych. 

6. Obowiązki osób odpowiedzialnych wyznaczonych w sposób, o którym mowa w ust. 1-5, 

wynikające z niniejszej decyzji, są wpisywane do zakresu obowiązków pracowniczych. 

§ 2 

1. Wyznaczenia osób odpowiedzialnych, o których mowa w § 1 ust. 1-5, należy dokonać na 

druku stanowiącym załącznik nr 1 do decyzji. Wypełnione i podpisane druki należy 

przekazać do sekretariatu Kwestora do dnia 26 lutego 2021 r. 

2. Na podstawie zgłoszeń dokonanych zgodnie z ust. 1, Kwestor przygotowuje odpowiednią 

listę dla urzędu skarbowego w terminie do dnia 15 marca 2021 r. 

3. Listę osób odpowiedzianych Rektor przekaże do Drugiego Urzędu Skarbowego  

w Warszawie.   

4. W przypadku wyznaczenia nowej osoby lub zmiany osoby odpowiedzialnej, należy 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia wyznaczenia lub zmiany tej osoby, 

przekazać do sekretariatu Kwestora dane nowej osoby odpowiedzialnej na druku 

stanowiącym załącznik nr 1 do decyzji lub informację, kto przestaje być osobą 

odpowiedzialną. 

5. Informację o przetwarzaniu danych osobowych określa załącznik nr 2 do decyzji. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 



  Załącznik nr 1 do decyzji nr 36 /2021 Rektora PW  

 

 

 

………………………………… 
     pieczęć jednostki organizacyjnej 

Warszawa, dnia ……………………… 

 

 

Osobą odpowiedzialną  w …………………………………………………………………….. 
     (nazwa jednostki) 

 

za obliczanie i pobieranie/oraz terminowe wpłaty* podatku dochodowego od osób fizycznych 

od wypłat z tytułu 

………………………………………………………………………………………………. 

jest Pani/Pan* ………………………………………………………………………………... 

zamieszkała/ły*……………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

                                                                      ………………………………….. 
                                         podpis kierownika jednostki 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że przyjmuję wykonywanie obowiązków polegających na obliczaniu  

i pobieraniu/oraz terminowych wpłatach* podatku dochodowego od osób fizycznych od wypłat 

z tytułu 

………………………………………………………………………………………………. . 

 
 
                                          ………………………………….. 

                                                                                                                                 podpis osoby odpowiedzialnej 

 

 
* Niepotrzebne skreślić.   

 
 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 2 do decyzji nr 36 /2021 Rektora PW  

KLAUZULA INFORMACYJNA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia   

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanym dalej 

„RODO”,  Politechnika Warszawska informuje, że:   

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Warszawska z siedzibą 

przy Pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa; 

2) Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) 

nadzorującego prawidłowość przetwarzania danych osobowych. Można skontaktować się 

z nim, za pośrednictwem adresu mailowego: iod@pw.edu.pl; 

3) Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w zakresie: imię i nazwisko, 

adres zamieszkania; 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu zgłoszenia  

do Drugiego Urzędu Skarbowego w Warszawie, w związku z przydzieleniem Pani/Panu 

obowiązków polegających na obliczaniu i pobieraniu podatku dochodowego od osób 

fizycznych przy wypłacie wynagrodzeń/stypendiów objętych podatkiem dochodowym  

od osób fizycznych – podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 

ust. 1 lit. c RODO; 

5) Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych poza 

Europejski Obszar Gospodarczy; 

6) ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich 

sprostowania, prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. Ze względu na fakt, że przesłanką 

przetwarzania danych osobowych nie jest zgoda nie przysługuje Pani/Panu prawo  

do przenoszenia danych osobowych; 

7) Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane Drugiemu Urzędowi Skarbowemu  

w Warszawie oraz innym podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa; 

8) Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana; 

9) Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana w celu zgłoszenia 

Pani/Pana do Drugiego Urzędu Skarbowego w Warszawie, w związku z przydzieleniem 

Pani/Panu obowiązków polegających na obliczaniu i pobieraniu podatku dochodowego  

od osób fizycznych przy wypłacie wynagrodzeń/stypendiów objętych podatkiem 

dochodowym od osób fizycznych; 

10) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny dla realizacji 

zgłoszenia Pani/Pana do Drugiego Urzędu Skarbowego oraz okres niezbędny  

do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń; 

11) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO.  

mailto:iod@pw.edu.pl

